

Näin tarkistat työeläkeotteesi

Verkkopalvelussa voit tarkistaa ansiotietosi ja palkattoman ajan etuudet silloin, kun sinulle sopii. Yli kuusi vuotta vanhoja tietoja voit tarkastella verkossa pdf-arviolaskelmalta.

+ Tarkista ansiotietosi

Ovatko tiedot täydentyneet viime vuoden aikana? Jos ansioissa on virhe, ilmoita siitä meille tekemällä selvityspyyntö verkossa. Työnantajan nimenmuutos ei vaikuta eläkkeesi määrään, joten siitä sinun ei tarvitse ilmoittaa meille. Jos virhe koskee julkisen alan ansiotietoja, ilmoita siitä Kevaan.

Tarkista ansiotietosi		
	Vuosiansio tai työtulo 	Eläke €/kk 
	<i>Vuosiansio / työtulo on ansiovuoden tasossa.</i>	<i>Eläke on vuoden 2018 tasossa.</i>
Vuosi 2017 OY	48 000,00	68,10

Eläke on kuluvan vuoden indeksitasossa. Vuosiansiot taas ovat ansaintavuoden tasossa. Mitä vanhempi vuosi on kyseessä, sitä useampi indeksikorotus karttuneeseen eläkkeeseen sisältyy. Siksi edellisen vuoden eläke voi olla suurempi kuin seuraavan, vaikka palkkasumma olisi pienempi. Vuodesta 2005 alkaen eläkettä on karttunut työstä 18-vuotiaasta alkaen. Vuonna 2017 palkkatyöstä alkaa karttua eläkettä jo 17 vuotta täyttäneelle. Yrittäjän alaikäraja on 18 vuotta.

Yrittäjä, jos et ole itse korottanut YEL-työtuloasi, alkuperäistä työtuloasi on tarkistettu vuosittain palkkakertoimella, joten vuoden työstä karttunut eläkkeesi säilyy ennallaan.

+ Tarkista palkattomat ajat

Sinulle karttuu eläkettä palkattomilta ajoilta, joilta saat ansioon perustuvaa etuutta, sekä alle 3-vuotiaan lapsen kotihoidosta ja ammattitutkinnosta.

Arvio vanhuuseläkkeesi karttumisesta

Verkkopalvelussa näet karttuneen eläkkeesi sekä arvion vanhuuseläkkeesi määrästä. Arviot sisältävät elinaikakertoimen vaikutuksen.

Onko arviolaskelmassasi julkisen alan vähennystä?

1. Jos olet ollut julkisen alan töissä ennen vuotta 2005, karttunutta eläkettäsi on voitu vähentää yhteensovituksen takia.
 2. Karttunutta eläkettäsi vähennetään, jos olet syntynyt ennen vuotta 1960, julkisen alan palvelussuhteesi on alkanut ennen vuotta 1993, jäät vanhuuseläkkeelle ennen 65 vuoden ikää ja julkinen palvelussuhteesi on päättynyt jo aiemmin.
- Lisätietoja julkisen alan vähennyksestä saat tarvittaessa Kevasta, www.keva.fi.

Jos et ole vielä hakenut eläkettä, voit laskea tai tilata eläkearvioita osoitteessa:

varma.fi > [Asioi verkossa](#) > [Työeläkeote ja eläkearvio](#)

VARMA